
07/07/2020
I. II. IV. V. VI.

- 1 -

AANKONDIGING VAN EEN GEGUNDE OPDRACHT

RESULTATEN VAN DE AANBESTEDINGSPROCEDURE

Leveringen

Richtlijn 2014/24/EU

AFDELING I: AANBESTEDENDE DIENST

I.1) NAAM EN ADRESSEN

Officiële benaming:
Grafisch Lyceum Rotterdam

Nationale identificatie:
332432839

Postadres:
Heer Bokelweg 255

Plaats:
Rotterdam

NUTS-code:
NL

Postcode:
3032 AD

Land:
NL

Contactpersoon:
Inkoop Meesters

Telefoon:
-

E-mail:
post@inkoopmeesters.nl

Fax:
-

Internetadres(sen)

Hoofdadres:
http://www.glr.nl
Adres van het kopersprofiel:
-

I.2) GEZAMENLIJKE AANBESTEDING

-

mailto:post@inkoopmeesters.nl
http://www.glr.nl


07/07/2020
I. II. IV. V. VI.

- 2 -

I.4) SOORT AANBESTEDENDE DIENST

Publiekrechtelijke instelling

I.5) HOOFDACTIVITEIT

• Onderwijs



07/07/2020
I. II. IV. V. VI.

- 3 -

AFDELING II: VOORWERP

II.1) OMVANG VAN DE AANBESTEDING

II.1.1) Benaming

Multifunctionals

Referentienummer: -

II.1.2) CPV-code(s)

Hoofdcategorie:
30232100 - Printers en plotters

Subcategorie:
-

II.1.3) Type opdracht

Leveringen

II.1.4) Korte beschrijving

Het leveren, installeren en servicen van multifunctionals op de locaties van GLR, inclusief
een Accounting- en queuing systeem en bijbehorende koppelingen. Het GLR gebruikt nu
Xafax maar wil inschrijvers de ruimte geven een alternatief systeem aan te bieden. Het
accounting-, queuing- en printmanagementsysteem biedt studenten de mogelijkheid tegoeden
op hun Mifare Desfire betaalkaart op te waarderen en om betaald te printen. Daarnaast
voorziet het systeem tenminste in follow me functionaliteit.

II.1.6) Inlichtingen over percelen

Verdeling in percelen: neen

II.1.7) Totale waarde van de aanbesteding (exclusief btw)

Waarde: 374 300,00

Munt: EUR

II.2) BESCHRIJVING

II.2.1) Benaming

-



07/07/2020
I. II. IV. V. VI.

- 4 -

Perceel nr.: -

II.2.2) Aanvullende CPV-code(s)

-

II.2.3) Plaats van uitvoering

NUTS-code:
NL33C Groot-Rijnmond

Voornaamste plaats van uitvoering:
Rotterdam

II.2.4) Beschrijving van de aanbesteding:

(aard en omvang van de werken, leveringen of diensten, of vermelding van de behoeften en
vereisten)

Het huidige volume aan decentraal geproduceerde afdrukken bedraagt circa 3 miljoen
op jaarbasis. Dat aantal is dalend. Het GLR wenst een overeenkomst te sluiten voor een
periode van 6 jaar. Daarbij worden machines gehuurd en worden toner, service en alle andere
diensten betaald in een prijs per afdruk.

In bijlage 1 staan het aantal afdrukken en het aantal en type machines per locatie
weergegeven.

De opdrachtduur is 6 jaar met twee maal een verlengingsmogelijkheid van een jaar.

II.2.5) Gunningscriteria

Kwaliteitscriterium
Naam: Kwaliteit
Weging: 60

Prijs
Weging: 40

II.2.11) Inlichtingen over opties

Opties: neen



07/07/2020
I. II. IV. V. VI.

- 5 -

II.2.13) Inlichtingen over middelen van de Europese Unie

De aanbesteding houdt verband met een project en/of een programma dat met middelen van
de EU wordt gefinancierd: neen

II.2.14) Nadere inlichtingen:

-



07/07/2020
I. II. IV. V. VI.

- 6 -

AFDELING IV: PROCEDURE

IV.1) BESCHRIJVING

IV.1.1) Type procedure

Openbare procedure

IV.1.3) Inlichtingen over een raamovereenkomst of dynamisch aankoopsysteem

-

IV.1.6) Inlichtingen over elektronische veiling

-

IV.1.8) Inlichtingen over de Overeenkomst inzake overheidsopdrachten (GPA)

De opdracht valt onder de GPA: ja

IV.2) ADMINISTRATIEVE INLICHTINGEN

IV.2.1) Eerdere bekendmaking betreffende deze procedure

Nummer van de aankondiging in het PB S: 2020/S 062-147633

IV.2.8) Inlichtingen over de stopzetting van een dynamisch aankoopsysteem

-

IV.2.9) Inlichtingen over de stopzetting van een oproep tot mededinging in de vorm
van een vooraankondiging

-



07/07/2020
I. II. IV. V. VI.

- 7 -

AFDELING V: GUNNING VAN EEN OPDRACHT

Opdracht nr.: 1
Perceel nr.: -
Benaming: Multifunctionals

Een opdracht/perceel wordt gegund: ja

V.2) GUNNING VAN EEN OPDRACHT

V.2.1) Datum van de sluiting van de overeenkomst:

11/06/2020

V.2.2) Inlichtingen over inschrijvingen

Aantal inschrijvingen: 3

Aantal inschrijvingen van mkb-bedrijven: -

Aantal inschrijvingen van inschrijvers uit andere EU-lidstaten: -

Aantal inschrijvingen van inschrijvers uit landen die geen lid zijn van de EU: -

Aantal langs elektronische weg ontvangen inschrijvingen: 3

De opdracht is gegund aan een groep ondernemers: neen

V.2.3) Naam en adres van de contractant

Officiële benaming:
Konica Minolta Business Solutions Nederland B.V.

Nationale identificatie:
30074358

Postadres:
Capellalaan 65

Plaats:
Hoofddorp

NUTS-code:
NL

Postcode:
2132JL

Land:
NL

Telefoon:
+31 206584100

E-mail:
tenderdesk@konicaminolta.nl

mailto:tenderdesk@konicaminolta.nl


07/07/2020
I. II. IV. V. VI.

- 8 -

Fax:
-

Internetadres:
http://www.konicaminolta.nl

De contractant is een mkb-bedrijf: neen

V.2.4) Inlichtingen over de waarde van de opdracht/het perceel (exclusief btw)

Aanvankelijk geraamde totale waarde van de opdracht/het perceel:
-

Totale waarde van de opdracht/het perceel: 374 300,00

Munt: EUR

V.2.5) Inlichtingen over uitbesteding

-

http://www.konicaminolta.nl


07/07/2020
I. II. IV. V. VI.

- 9 -

AFDELING VI: AANVULLENDE INLICHTINGEN

VI.3) NADERE INLICHTINGEN

-

VI.4) BEROEPSPROCEDURES

VI.4.1) Beroepsinstantie

Officiële benaming:
Rechtbank Rotterdam

Postadres:
-

Plaats:
Rotterdam

Postcode:
-

Land:
NL

E-mail:
rechtbankrotterdam@rechtspraak.nl

Telefoon:
-

Internetadres:
http://www.rechtspraak.nl

Fax:
-

VI.4.2) Voor bemiddelingsprocedures bevoegde instantie

-

VI.4.3) Beroepsprocedure

Precieze aanduiding van de termijn(en) voor beroepsprocedures:
-

VI.4.4) Dienst waar inlichtingen over de beroepsprocedures kunnen worden
verkregen

-

VI.5) DATUM VAN VERZENDING VAN DEZE AANKONDIGING

07/07/2020

mailto:rechtbankrotterdam@rechtspraak.nl
http://www.rechtspraak.nl

